
„Prodloužení tramvajové trati Bystrc – Kamechy“

číslo SO Název stavebního objektu Obj.

001 Příprava staveniště SMB

002 Odstranění prodejních stánků při smyčce Ečerova SMB

101 Úpravy Vejrostovy ulice SMB

102 Úprava napojení Fleischnerovy ulice SMB

103 Úprava a prodloužení Šemberovy ulice SMB

104 Úprava komunikace k zahrádkám SMB

105 Komunikace Kuršova - Vejrostova SMB

106 Propojovací komunikace Kuršova - Teyschlova SMB

107 Napojení Teyschlova - Vejrostova SMB

108 Úpravy komunikací Hostislavova a Kamechy, autobusová smyčka SMB

109 Chodníky zastávky Říčanská SMB

111 Parkoviště při ulici Kuršova SMB

112 Parkoviště při ulici Teyschlova SMB

121 Chodníky MČ Bystrc SMB

131 Příjezd k PTO tunelu SMB

152 Trvalé dopravní značení SMB

201 Most přes TT, Šemberova - Vejrostova SMB

202 Most přes TT, Kuršova - Vejrostova SMB

203 Lávka pro pěší přes TT, Kuršova - Vejrostova SMB

204 Lávka přes TT, Listnatá - Přírodní SMB

214 Pilotová stěna u PTO SMB

215 Opěrné zdi smyčky Kamechy SMB

216 Zárubní zeď smyčka Kamechy SMB

301 Přeložka splaškové kanalizace Šemberova - BVK SMB

302 Přeložka dešťové kanalizace - Kamechy - BVK SMB

303 Přeložka splaškové kanalizace - Kamechy - BVK SMB

304 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Říčanská - BVK SMB

305 Rekonstrukce splaškové kanalizace - Říčanská - BVK SMB

306 Rekonstrukce dešťové kanalizace -Přírodní  - BVK SMB

307 Rekonstrukce splaškové kanalizace -Přírodní - BVK SMB

308 Přeložka dešťové kanalizace -Kocanovská - BVK SMB

309 Přeložka splaškové kanalizace -Kocanovská - BVK SMB

310 Rekonstrukce dešťové kanalizace -Teyschlova - BVK SMB

311 Rekonstrukce splaškové kanalizace -Teyschlova - BVK SMB

312 Úprava zhlaví šachet - BVK SMB

320 Dešťová kanalizace - Šemberova - BKOM SMB

321 Dešťová kanalizace - Kuršova-Teyschlova - BKOM SMB

321.1 Přípojka kanalizace - Kuršova-Teyschlova SMB

322 Retenční nádrž - Vejrostova -BKOM SMB

323 Dešťová kanalizace - Teyschlova -BKOM SMB

324 Rekonstrukce dešťové kanalizace -Kocanovská SMB

324.1 Přípojka kanalizace Kocanovská SMB

325 Zrušení dešťové kanalizace -Teyschlova - BKOM SMB

326 Rekonstrukce dešťové kanalizace -Vejrostova - BKOM SMB

327 Úprava zhlaví šachet - BKOM SMB

361 Vodovod DN 200 - přeložka - Kuršova - Ečerova SMB

Seznam SO a PS realizovaných ve prospěch Statutárního města Brna



362 Vodovod DN 200 - zrušení - Kuršova - Ečerova SMB

363 Vodovod DN 500 - přeložka - Vejrostova SMB

364 Vodovod DN 500 - zrušení - Vejrostova SMB

365 Vodovod DN 250 - přeložka - vodojem Kuršova SMB

366 Vodovod DN 300 - přeložka - Vejrostova - Kuršova SMB

367 Vodovod DN 300 - zrušení - Vejrostova - Kuršova SMB

368 Vodovod DN 150 - přeložka - Teyschlova SMB

369 Vodovod DN 150 - zrušení - Teyschlova SMB

370 Vodovod DN 150,200 - rekonstrukce - Říčanská SMB

371 Vodovod DN 150,200 - rekonstrukce - Přírodní SMB

372 Vodovod DN 300,600 - přeložka Hostislavova SMB

373 Vodovod DN 300,600 - rušení Hostislavova SMB

374 Vodovod DN 250 - přeložka Kamechy SMB

378 Vodovod DN100 - odbočení Vejrostova SMB

411 Veřejné osvětlení – nové SMB

412 Veřejné osvětlení - přeložka SMB

413 Venkovní osvětlení příjezdu k PTO SMB

456 Přípojka optického kabelu SMB

457 Přeložka optického kabelu BKOM SMB

501 Přeložka teplovodu km 0,340 SMB

502 Přeložka teplovodu km 1,360 SMB

503 Přeložka teplovodu km 1,140 - poklesová kotlina SMB

504 Provizorní propojení teplovodů v době stavby SMB

701.1 Mobiliář - MČ Bystrc SMB

701.2 Mobiliář - MČ Žebětín SMB

703 Přesun stanoviště popelnice Teyschlova 2, 4,6 SMB

751 Sportovní hřiště Kuršova SMB

801, 802 Vegetační úpravy - MČ Bystrc, MČ Žebětín SMB

831 Hrubé terénní úpravy - odvoz na skládku SMB

831 Hrubé terénní úpravy - do násypu na stavbě SMB

3001 Eskalátory u zastávky Říčanská SMB


